



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25
sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl

Wodzisław Śląski, 30.05.2022 r.

DZP/...../2022

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu
„Dostawy sprzętu jednorazowego użytku”
nr sprawy 3/2022/DZP/PN

Dyrekcja WSCP informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

1. Prosimy, aby zamawiający podał producenta oraz model spirometru. Czy zamawiający dopuszcza przestrzeń martwą ok 58 cm³, efektywność filtracji antywirusowej testowanej przez przepływie 30 L/ min (zgodnie z ISO 13485), oraz czy zamawiający dopuści wyprofilowany i wydłużony ustnik bez kołnierza?

Odpowiedź: Zamawiający posiada spirometry m.in. GANSHORN, JAEGER, zamawiający wymaga ustnika zgodnie z opisem w SWZ.

2. Część 1, poz. 19: Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający gdzie warstwa zewnętrzna- włóknina jest o gramaturze 25g/m², warstwa wewnętrzna- poliester o gramaturze 80g/m², spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Część 1, poz. 38: Czy w celu zapewnienia wydruku najwyższej jakości Zamawiający wymaga papieru oryginalnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

4. Dot. zapisów Umowy §4 ust. 2: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu: „lub telefonicznie”. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis o możliwości składania zamówień w formie telefonicznej z koniecznością potwierdzenia faxem lub e-mailem w wyjątkowych sytuacjach.

Z poważaniem